
Taluturg Rõuges igal reedel! 
Igal reedel kell 16.30–18.00 saab Ala-Rõuge parklas osta ja müüa 
kohalikku toodangut, põllumajandussaadusi ja käsitööd. 
Palve kõigile nobenäppudele! Et turuplatsil pakutavat mitmekesistada 
ja turumelu elavdada, tulge julgelt kodust välja ja pakkuge 
omaküpsetatud leiba, hoidiseid, mett, mune ja muud hõrgutavat! 
Info telefonil 517 4556 (Peep). 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Konkurss Nursi sauna kasutusseandmiseks 
Rõuge Vallavalitsus annab konkursi korras kasutusse Nursi saun-
puhkemaja mitteeluruumid järgmistel tingimustel: 
1. Nursi külas asuva saun-puhkemaja ruumid üldpinnaga ca 

60 m² antakse konkursi korras tasu eest kasutusse praeguses 
seisus. 

2. Ruumid antakse kasutusse tähtajaga viis (5) aastat. 
3. Tasule ruumide kasutamise eest lisandub tasu 

kommunaalteenuste (elekter, vesi) eest. 
4. Mitteeluruumide allkasutusse andmine on lubatud kasutusse 

andja kirjalikul nõusolekul. Kolmel korral aastas on kasutajal 
kohustus lubada ruumide tasuta kasutamist Nursi Külaseltsi 
poolt.  

5. Ruumide ümberehitamine tuleb kooskõlastada Rõuge 
Vallavalitsusega. 

6. Kasutusperioodi jooksul kasutaja poolt ruumide parendusteks 
tehtud kulutusi hüvitab Rõuge Vallavalitsus eelneva kokkuleppe 
alusel. Hüvitamisele ei kuulu soetatud inventari ja seadmete 
maksumus. 

Osavõtjatel esitada pakkumised 30. juuniks Rõuge Vallavalitsuse 
e-posti aadressile vald@rauge.ee või kinnises ümbrikus 
vallakantseleisse märgusõnaga „Nursi saun“. 
Pakkumine peab sisaldama 1 m² üüri hinda kuus, pakkuja visiooni 
saun-puhkemaja kasutusfunktsiooni osas ning andmeid pakkuja 
kohta (nime, isiku- või registrikoodi kontakttelefoni ja e-posti 
aadressi). 
Pakkumise võitja on kohustatud pärast tulemuste kinnitamist 10 
tööpäeva jooksul sõlmima Rõuge Vallavalitsusega kasutuslepingu.  

Sänna Kultuurimõis annab teada 
Kolmapäeviti kell 18 jooga. Juhendab Ragnar Kurm, osalustasu 
annetuslik. Oodatud on kõik huvilised sõltumata vanusest või 
füüsilisest vormist. Teeme põhiliselt füüsilisi harjutusi. Sobiva ilma 
korral toimuvad tunnid õues. Võta kaasa oma matt. 

Neljapäeviti kell 18 meditatsioon. Juhendab Hendrik Noor. 
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Teade Pärlijõe tõukerattamaratoni korraldajatelt 

Seoses 14. juunil toimuva tõukerattamaratoniga palume kõigi 
distantsile jäävate maaomanike mõistvat suhtumist ning abi ürituse 
kordaminekul. Palume tagada, et koerad on maratoni toimumise ajal 
kinni ning ei põhjusta osalejatele ega pealtvaatajatele 
ebameeldivusi. Kogu info toimuva maratoni ja raja kohta kodulehel: 
http://www.kauguveski.ee/t%C3%B5ukerattamaraton/ 
Ootame kaasa elama! 

Rõuge kooli 9. klass kutsub lõpuaktusele 
Rõuge kooli 9. klassi pidulik lõpuaktus toimub laupäeval, 14. juunil 
kell 14.00 Rõuge kooli spordihoones. Olete oodatud! 

Teade  
Rõuge raamatukogu on puhkuse tõttu suletud 16. juunist kuni 23. 
juulini. Puhkuse ajal toimub raamatute laenutamine 17. juunil ning 8., 
15. ja 22. juulil. 

Suvine tööpakkumine vetelpäästjatele 
Rõuge Vallavalitsus pakub suveperioodiks tööd kahele vetelpäästjale. 
Vanus soovitavalt üle 18 eluaasta. Kasuks tuleb varasem 
töökogemus vetelpäästjana ja hea füüsiline ettevalmistus. 
Sooviavaldusi ootame e-posti teel aadressile keskkond@rauge.ee 
kuni 15. juunini.  
Lisainfo: Jaanus Tanilsoo, telefon 785 9322 või 5346 7448  

MTÜ Rõuge Priitahtlikud Pritsimehed pälvis Saaremaal Leisis 

toimunud vabatahtlike päästjate foorumil aasta päästeala edendaja 
tiitli. Palju õnne pritsumeestele ja suur aitäh meid kaitsmast! 

Rõuge vallamaja töötajate puhkused 
Vallavanem Tiit Toots     25.–27.06 
Abivallavanem Olev Mõttus    7.–20.07 
Finantsjuht Palmi Mägi     16.–20.06 
Kantselei peaspetsialist Siiri Mõttus   17.–20.06 
Vallasekretär Mare Tiivoja    25.06–11.07  
Sotsiaalnõunik Maire Grosmann    25.–27.06 
Lastekaitsespetsialist Angela Viks   30.06–13.07 
Haridusnõunik-raamatupidaja Liili Maran   30.06–12.07 

Toetus spordi ja kultuuriliste tegevuste heaks 
15. juunini on võimalik esitada taotlusi spordi ja kultuurilise tegevuse 
toetamiseks vallas. Toetuste taotlemise kord ja uued blanketid on 
saadaval valla koduleheküljel http://rouge.kovtp.ee/kultuuritoetus 
NB! Palume kindlasti kasutada taotluste uusi vorme!  
Varasemalt toetuse saanutelt ootame aruandeid.  
Taotlused võib tuua vallamajja või esitada aadressil vald@rauge.ee. 

Tööpakkumised noortekeskuselt! 
Rõuge Avatud Noortekeskus ootab enda sekka kahte noortemeelset 
inimest, kes on valmis looma ise ja koos noortega noortesõbralikku 
ning hoolivat keskkonda meie ümber. 
Vajame praeguse töötaja lapsehoolduspuhkuse ajaks 
noorsootöötajat, kes on hooliv, avatud ja loov, kellele meeldib 
töötada noortega ja panustada noorte maailma avardamisse. 
Ootame inimest, kes on vastutustundlik ja valmis projektitööks, 
ürituste korraldamiseks ning noorte nõustamiseks, oskab inglise 
keelt. Noorsootöötaja ülesandeks on töötada koos noortega ja 
arendada tegevusvõimalusi, aidata noortel leida oma oskused ja 
neid rakendada. Kasuks tuleb sotsiaal-, pedagoogilise või 
kultuurivaldkonna haridus. Võimalus töötada ka osalise tööajaga. 

Otsime ka majahoidjat (0,5 kohta), kes on hooliv ja tähelepanelik ja 
kellele meeldib panustada noorte tegevuskeskkonna loomisesse. 
Ootame inimest, kes on vastutustundlik, korrektne ja kellele meeldib 
töötada noorte seas. Majahoidja ülesandeks on Rõuge 
noortekeskuse hoone ja selle ümbruse korrashoiu tagamine.  
Tööle asumise aeg: august 2014.  
Kes tunneb, et see töö on see, mida otsinud on, saatku CV ja 
kandideerimisavaldus 30. juuniks e-posti teel aadressile 
kerli500@gmail.com või paberkandjal Rõuge Avatud 
Noortekeskusesse. Täiendav info: Kerli Kõiv, telefon 5340 3309. 

 
 

Aita tabada korrarikkujaid! 
Rõuge Vallavalitsus palub jätkuvalt kõikide hoolivate vallaelanike 
abi, et jõuda jälile vallas toime pandud huligaansustele (lõhkumine, 
avaliku korra rikkumine jms).  
Ootame infot 5. juuni öösel Rõuge Ööbikuoru keskuse ja vaatetorni 
vahelisele haljasalale tekitatud autojälgede kohta. Niidetud 
muruplatsil on laias ulatuses proovitud auto külglibisemist ning 
tekitatud sinna koledad jäljed. 
Palume korrarikkumistest teatada telefonil 517 6261 või e-posti teel 
tiit@rauge.ee. Anonüümsus garanteeritud. 
Rõuge on just selline, milliseks me selle ise teeme. Palun hoiame 
oma kodukohta ja teavitame korrarikkujatest! 

 

Võidupüha tähistamiseks süütame küünlad Rõuge 

vabadussõja mälestussamba ja Taani vabatahtlike mälestuskivi 
juures esmaspäeval, 23. juunil kell 12.00. 
Presidendi poolt läkitatud võidutule jagamine toimub tänavu kell 18 
Võrus Tamula rannas. 

Nursi kooli 285. aastapäev 
Ootame kõiki Nursi kooli endisi õpilasi, õpetajaid ja töötajaid 
16. augustil armsasse Nursi koolimajja.  
Kõiki korraldusmeeskonnaga liituda soovijaid oodatakse 18. juunil kell 
18.00 külakeskusse mõttetalgutele. Teretulnud on kõik ideed ja 
ettepanekud peo paremaks muutmiseks. 

mailto:vald@rauge.ee
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Ööbikuoru keskus uueneb 
Ööbikuoru külastuskeskusse tasub sel suvel uudistama tulla iga 
päev ja kindlasti soovitame tuua siia oma külalised. 
Külastuskeskus on avatud iga päev kell 10.00–18.00. 
Traditsiooniliselt jagatakse piirkonna kohta turismiinfot ja 
müüakse suveniire. Üks osa suveniiridest on kraam, mida sünnib 
suidsusannas pruukida: vihad, seebid, kibud, saunatekstiilid ja 
palju muud põnevat. Küsi suitsusaunaviktoriini, pane oma 
teadmised proovile ja võida maitsvaid auhindu!  
Päev-päevalt muutub ja täieneb kohaliku toidu valik mekkimiseks 
ning kaasa ostmiseks. Alates jaanipäeva eelsest nädalast on 
müügil Mooska talu suitsuliha, Hartsmäe talu leib, Nopri talu 
tooted ja erinevad küpsetised.  
Usinad perenaised ja lähedalasuvad aiapidajad! Ootame müügile 
aiasaadusi: hernekaunad, porgandikimbud, marjatuutud ning 
muu taoline tervislik ja kodune söögivärk. Helistage ja lepime 
kokku: 503 2341 (Eda Veeroja). 

Jälgi meid ka Facebookis: https://www.facebook.com/oobikuorg 

EELK Rõuge Maarja koguduse teated 
2. pühapäeval pärast nelipüha, 22. juunil kell 11.00 toimub 
armulauaga jumalateenistus Rõuge kirikus. 
3. pühapäeval pärast nelipüha, 29. juunil kell 11.00 toimub 
armulauaga jumalateenistus Rõuge kirikus. 
4. pühapäeval pärast nelipüha, 6. juulil kell 11.00 toimub 
armulauaga jumalateenistus Rõuge kirikus. 
5. pühapäeval pärast nelipüha, 13. juulil kell 11.00 toimub 
armulauaga jumalateenistus Rõuge kirikus. 
Koguduse õpetaja Mait Mölder , telefon 526 4037 või 785 9218. 

Suvekross uuel krossirajal 
Laupäeval, 21. juunil algusega kell 9 toimub vastvalminud Rõuge 
krossirajal Vanamõisas motokross.  
Täpsem info telefonil 5814 5714 (Ahti). 

 
 

Suvine noortelaager „Turvaline lapsepõlv“ 
16.–21. juunil toimub Rõuge Avatud Noortekeskuses 6-päevane 
eelkõige turvalisuse teemat käsitlev laager kõigile Rõuge valla 
noortele vanuses 8–14.aastat. 
Laager algab 16. juunil kell 11.00 kogunemisega noortekeskuses 
ja lõpeb 21. juunil umbes kell 14.00. Laagris külastavad meid 
politsei ja Maanteeameti spetsialistid, külastame liikluslinnakut, 
omandame oskusi metsas jms. Osalustasu on 10 eurot, mis 
sisaldab transporti, toitlustust, liikluslinnaku piletit, programmilisi 
tegevusi ja vahendeid. 
NB! Laagri ajal telgime Rõuge pargis. Halva ilma korral 
ööbitakse Rõuge Avatud Noortekeskuses. Huvilistel palume 
registreeruda e-posti teel raugeank@gmail.com või telefonidel 
785 9384 ja 5560 3988. 
Suvine noortelaager "Turvaline lapsepõlv" on toetatud Eesti 
Noorsootöö Keskuse koondprojektist "Noorte tervistav ja 
arendav puhkus 2014", mida rahastab Haridus- ja 
teadusministeerium Hasartmängumakse Nõukogu vahenditest. 
Laagrit toetab Rõuge Vallavalitsus ning kaasa löövad Rõuge 
Noorteklubi vabatahtlikud Gruusiast ja Valgevenest. 

Ööbikuoru Villa kohvik Andreas avatud iga päev! 
Kohviku suvised lahtiolekuajad:  
P–N 13.00–21.00; R, L 14.00–22.00.  
Kõigile Rõuge valla elanikele kohvikus soodustus -10%! 
Lisateenused meie juures: 
massaaž, kehahooldus, soolakambri seanss, paadi/kanuu/vesiratta 
laenutus, suitsu-ja tünnisaun. 
Peatse kohtumiseni Ööbikuoru Villas!  
Kontakt: 509 9666, villa@oruvilla.ee, www.oruvilla.ee.  

Alar Ojastu Nursi külakeskuses 
Ootame kõiki teisipäeval, 17. juunil kell 18 Nursi külakeskusesse, 
kus veedame mõnusa õhtu koos motivatsiooni- ja 
inspiratsioonikoolitaja Alar Ojastuga. Räägime, kuidas leida ja hoida 
enda sees sädet, et elada ja tegutseda ning kuidas seda veelgi 
suurema naudinguga teha.  
Lisainfo ja registreerimine: http://j.mp/ojastu.  
Kohtumine Alariga on esimene kolmest sel suvel toimuvast 
vestlusõhtust, mida korraldab MTÜ Revolutsioon. 
Kalendrisse võib juba ära märkida ka järgmised kuupäevad: 
10. juulil matk-vestlusõhtu Luhasoos koos Timo Paloga, 
6. augustil Sven Zacek ja Indrek Hunt Viitinas. 
Projekti rahastab siseministeerium kohaliku omaalgatuse programmi 
vahenditest 

Suvereisile!  
Ootame rõõmsameelseid reisihuvilisi kaaslasteks 22.–24. augustil 
toimuvale ekskursioonile Leedumaale. Kolmepäevase reisi 
maksumus on 154 eurot, lastele soodsam.  
Ööbimine Palangas hotellis. Registreerimise ja I osamaksu 
tasumise tähtaeg 30. juuni. Info telefonil 5061 267 (Riina). 

Jaan Tätte kontsert Rõuges 
Jaan Tätte on otsustanud oma 50. sünnipäeva puhul kutsuda oma 
loomingu austajad kauni looduse keskele ühisele 
sünnipäevapiknikule. 7. augustil kell 19.30 Ööbikuorus algav 
kontsert on ainuke Võrumaal. Piletid on müügil Piletilevis (12 ja 14 
eurot). Võid võtta kaasa oma piknikukorvi ja istumisaluse! 
Ürituse toidumenüü leiad: www.osvald.ee/jaantattepiknik  
Ürituse veinikaardi leiad: www.nautimus.ee/jaantattepiknik  
Info telefonil 5302 6770 (Ive). 

Kontsert Rõuge kirikus 
Reedel, 11. juulil kell 20.00 Rõuge kirikus kaunis kontsert "Mind vii". 
Esinevad Maria Listra & Kuninglik Kvintett, maestro Margus Kappel. 

Vastseliina linnust külastama!  
Eakate väljasõit Vastseliina linnusesse toimub teisipäeval, 8. juulil. 
Väljasõit Eesti Ema parklast kell 10.00 ja Nursi poe eest kell 10.15. 
Oma osalemissoovist palun anna teada hiljemalt 1. juuliks telefonil 
5342 2339 (Aime). Eelinfot valla sündmuste kalendrist 

* 19. augustil toimub Sännas punnvõrride mäkketõusuvõistlus. 
Pärast pidu igale eale: mõnusa tantsubändi, karaoke ja diskoga. 
Võrrifännid, praegu on paras aeg hakata pille putitama! Passi peale, 
infot tuleb juurde! Info telefonil 5635 4844 (Maarja).  
Üritust korraldab Sänna Mõisakeskus MTÜ, toetab SA 
Kodanikuühiskonna Sihtkapital. 

* Rõuge valla külade päev toimub 20. augustil Saarlasõ külas. 

Kalmistupühad Rõuge surnuaedadel 
24. juunil kell 11.00 kalmistupüha Jaani-Peebu kalmistul  
Kell 12.00 armulauaga jumalateenistus kirikus. 
13. juulil kell 11.00 kalmistupüha Nogopalu kalmistul  
Kell 12.00 armulauaga jumalateenistus kirikus  

13. juulil kell 14.00 kalmistupüha Vanal kalmistul  

Rõuge Veepidu & Paadiralli 2014 
Juba 17. korda ootavad Rõuge noored kõiki kohalikke ja külalisi osa 
saama Rõuge veepeost ja paadirallist laupäeval, 5. juulil. 
Paadiralli registreerumine on juba avatud, seda saab teha internetis 
aadressil http://paadiralli.ee/paadiralli/#registreerimine. 
Päev algab traditsioonilise rannavolle turniiriga Rõuge uuel 
volleplatsil. Esmakordselt toimub võistlus ka naiste arvestuses. 
Turniirist saab osa võtta kuni 16 meeste ja kuni 6 naiste võistkonda. 
Registreerimine on juba avatud: http://paadiralli.ee/rannavolle/ 
Päeva jooksul toimuvad erinevad mängud ja võistlused nii lastele 
kui suurtele. 
Kell 14.00 saab alguse isemeisterdatud veesõidukite konkurss. 
Ootame osalema fantaasiaküllaseid ja leidlikke paate! Konkursi 
reeglid: http://paadiralli.ee/isemeisterdatud-veesoidukid/ 
Päeva kulminatsiooniks on kummipaadiralli viiel Rõuge järvel. Start 
kell 18.00, registreerumine kuni 4. juulini internetis ning ürituse 
toimumise päeval kohapeal. Oluline on, et võistlejatel oleks reeglitele 
vastav paat ning päästevestid.  
Päeva lõpetame piduliku autasustamisega kell 20.00. 
Õhtune tantsupidu kahel laval alustab kell 21.00. Pealaval astuvad 
üles legendaarne Justament ja rahvast hullutav Tanel Padar & The 
Sun. Peomeeleolu loob DJ Marko Kiljak. Rannalaval mängivad 
parimaid klubimuusikapalasid DJ-d Keven K, Ahto Ilves ja H3Q. 
Piletid hinnaga 6 ja 8 eurot kuni juuni lõpuni saadaval Piletilevis,  
kohapeal 8 ja 10 eurot. Alla 7-aastastele lastele sissepääs tasuta. 
Registreerumine, täpsem ajakava ja pidevalt uuenev info aadressil 
www.paadiralli.ee ja Facebookis. 
Info: Hektor Glear Vene, telefon 525 7976. 

Jaanipidustused Rõuge vallas 
Sel aastal saab Rõuges jaanikut pidada lausa kahel päeval: 
Esmaspäeval, 23. juunil jaanipäev nagu muiste Püssa külas. Info: 
5622 0512 (Väino) 
Teisipäeval, 24. juunil kell 20.00 traditsiooniline jaanisimman Viitina 
järvesaarel ansabliga Hellad Velled. Peaesineja astub lavale kell 
22.00. Täispilet 5 eurot; 7–16-aastastele noortele 2 eurot. 

Info Heili Velks  
heila.ok@mail.ee 
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